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Oku ve Yayımla Anlaşması

Karger Yayınevi, İsviçre’nin Basel kentinde kurulmuş, tıp ve bilim alanındaki önde gelen yayınevlerin-
den biridir. Bir aile şirketi olan yayınevi dördüncü kuşak tarafından yönetilmekte olup; artan bilimsel 
kalite ve etkin yayıncılığı konusundaki prensiplerinden vazgeçmeden, her geçen sene üstüne ko-
yarak bilimsel yayıncılığa devam etmektedir.

Özellikle tıp alanında yayınladıkları konuya özel akademik dergiler ve kitaplar ile tıp dünyasında fark 
yaratan bulguları ve yenilikleri en doğru, anlaşılır biçimde sunmakta olan Karger, her yıl yayımladığı 
hakemli dergi ve kitaplarla tıp alanındaki en güncel bilgileri araştırmacıların erişimine açmaktadır. 
Çoğunlukla İngilizce olarak yayımlanan 40’tan fazla kitap serisinden oluşan kitap koleksiyonu ve ayrı 
olarak abonelik olarak sunulan 57 dergi, açık erişim olarak sunulan 36 dergi ve 6 ücretsiz dergiden 
oluşan dergi koleksiyonu ile Karger tıp ve ilgili bilimlerdeki hemen hemen tüm disiplinleri kapsamlı 
şekilde içermektedir.

Hekimlerden, akademisyenlerden, eczacılardan ve araştırma kliniklerinde çalışmış profesyonelle-
rden oluşan 200+ kişilik yönetici editör kadrosuna sahip olan Karger, 5.000’e yakın kişiden oluşan 
editör kadrosu ve 10.000’e yakın kişiden oluşan gönüllü hakem kadrosu ile yılda binlerce makale 
başvurusunu incelemektedir.

Karger, kurumların ihtiyaçlarını karşılayacak ve ayrı olarak abonelik ile erişilen 5 farklı koleksiyon 
sunmaktadır. Bu koleksiyonlar: 

eJournal Collection: Klinik alanda ve araştırma alanlarında tıp ile ilgili tüm alanları kapsayan 57 
dergi, 36 açık erişim dergi ve 6 ücretsiz dergi içermektedir. Yalnızca bu koleksiyona yapılacak olan 
abonelik ile oku & yayımla anlaşmasına dahil olunabilimektedir.
eJournal Backfile Collection: 1998’den 2023’e kadarki süreçte yayımlanan ve çok çeşitli 
biyomedikal disiplinlerdeki önemli ilerlemeleri kapsayan 76 dergi içermektedir. 
eJournal Archive Collection: 74 başlıktan oluşan koleksiyon, 1997’den itibaren her bir derginin ilk 
sayısına kadar olan sayılarını dijitalleştirilmiş olarak içermektedir.  
eBook Collection: 2.600’den fazla başlık içeren eBook Collection Program, tıp alanındaki araştır-
macılar ve bilim insanları için belirli içeriğe hızlı, kolay ve kesintisiz çevrimiçi erişim sunmaktadır. 
eBook Archive Collection: 1890’dan 1996’ya kadar yayımlanmış olan kitapların dijitalleştirilmiş 
formatlarını içerir. Karger eBook Archive Collection tamamı, tek tek veya kombinasyon halinde satın 
alınabilen üç ayrı koleksiyondan oluşmaktadır ve daha önce elektronik formatta bulunmayan çok 
sayıda kitabın yanı sıra, yaklaşık 700 basımı durdurulmuş başlık da dahil olmak üzere 2.400’den 
fazla başlık içermektedir.

Temel faydaları şunlardır:
• Karger’in tam metin abonelik içerisindeki kaynaklara tüm yetkilendirilmiş kullanıcılar için sınırsız

erişim
• Yazarların herhangi APC ücreti ödemeden kurumlara tanımlanan kotalar içerisinde yayın yapma

hakkı bulunur.
• Kabul edilen tüm araştırma makalelerinin yayınlandıktan sonra kendi kendine arşivleme yolu ile

saklanması
• PubMed ve Directory of Open Access Journals (DOAJ) dahil olmak üzere başlıca dizinlerde ve veri

tabanlarında indekslenerek yazarların görünülürlüğünü arttırması
Karger eJournals İçerik Listesi: https://karger.com/pages/e-journal-collection
Karger Transformative Agreements: https://karger.com/pages/transformative-agreements 
Erişim Linki: https://www.karger.com/
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